PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇADO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° 236/2017-CJCI

Belém, 09 de novembro de 2017.

Ref.: SIGADOC MEMORANDO N° PA-MEM-2017/31705

A (o) Senhor (a)

Diretor (a) da Central de Triagem da Cremação-CTREMA, Cidade Nova-CTCN, Marambaia-
CTMAB, Metropolitana 1-CTM I, Metropolitana II-CTM ÍI, Metropolitana III-CTM III,

Metropolitana IV-CTM IV, Recapturados-CRCO, Presídio Estadual Metropolitano I-PEM I,
Presídio Estadual Metropolitano II-PEM II, Presídio Estadual Metropolitano III-PEM III, e
Hospital Geral Penitenciário - HGP e Colônia Penal Agrícola de Santa Izabel - CPASI.
NESTA

Senhor (a) Diretor (a).

Cumprimentando-o, solicito a Vossa Senhoria envidar esforços na
adoção de medidas de segurança, com realização de vistorias e revistas, em caráter
permanente, nos Pavilhões, combatendo a circulação de aparelhos celulares, armas brancas e
substâncias entorpecentes entre os detentos

Atenciosamente,

Des" VÂNIA VALENTE DO COUTO FORTES BifÀR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

CtrT€g«éoríúdê Jmstífúdos Còaiancs do íttttfiot

'T'lii'iiaitjÊi^áeEtai»4oP^-A%jUtériiUBima,m'St*>-SalaTA-l4(Tintt)~Bàm:S<mx»-BtUm-Pãri-CBP.:6tflS'7lí-TEI.:S3»S^US-}2U-3S24